
 
 
DELIBERA n.12 del Consiglio d’Istituto del 09/01/2026 a.s. 2025/26 
 
 
OGGETTO: Nomina membri commissione mensa  

 

L'anno duemilaventisei il giorno nove del mese di gennaio alle ore sedici e trenta presso la 

Sala Docenti dell’Istituto, previa notifica degli avvisi personali avvenuta nei termini di legge, si 

è riunito il Consiglio di Istituto in seduta ordinaria.  

 

Componenti il Consiglio di Istituto: 
 

Cognome e nome Componente Presente Assente 

CRAIA MASSIMILIANO Dirigente Scolastico x  

GANDINI PAOLO Presidente X  

CEREGHINI ILARIA Vicepresidente x  

BARTESAGHI CLAUDIA  Genitore  x 

CIARAMELLA FRANCESCA Genitore  x 

DI MARCO SERENA Genitore x  

ROMPANI FABRIZIO Genitore x  

RUSCONI MARIANNA Genitore x  

VALSECCHI MADDALENA Genitore x  

BERTOLI FEDERICA Docente x  

BAINCHI PATRIZIA ANNA Docente  x 

DE GIACOMINA FRANCESCA Docente x  

DE LUCA BARBARA Docente x  

DI DONATO ELENA Docente x  

GORETTI PIERA Docente x  

GUANZANI RAIMONDA Docente x  

PIRONE MONICA  Docente x  

 

 

Presiede la seduta il sig. Gandini Paolo; 
Svolge la funzione di segretaria la sig. Cereghini Ilaria che redige il verbale. 

 
La sig. Cereghini Ilaria, assunta la presidenza e constatata la legalità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica all’ordine del giorno: 

 
- 9) Nomina membri commissione mensa   

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "ALESSANDRO VOLTA" 

di scuola primaria e secondaria di 1° grado  

 C. F. 83007980135 - C. M. LCIC80400L 

Via Risorgimento 33 -23826 Mandello del Lario (LC) - tel. 0341-730459 

Mail: LCIC80400L@istruzione.it – PEC LCIC80400L@pec.istruzione.it 

Sito: www.icmandellolario.edu.it 

 

mailto:LCIC80400L@istruzione.it
mailto:LCIC80400L@pec.istruzione.it
http://www.icmandellolario.gov.it/


IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 
Preso atto delle disponibilità  

 

DELIBERA 

 

- All’unanimità la nomina dei membri della commissione mensa: 
 

• genitori: Di Lenge Marco Stefano e Marcelli Silvia per Mandello e Pecoraro 
Igor e Longhi Gabriele per Abbadia 

 

• insegnanti vengono nominate Goretti Piera per il plesso di Mandello e 
Pigozzo Laura per Abbadia 

 
Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all'albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con 

ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al capo dello Stato, rispettivamente nei 

termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Mandello del Lario, 9 gennaio 2026 

 
 
F.to Il Segretario del Consiglio di Istituto   

                    Cereghini Ilaria 

 

 F.to Il Presidente del Consiglio di Istituto 

        Gandini Paolo                                                        

  

 

 
F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Craia Massimiliano 
 
 

      

 

 


